-43-
NLH60S-E39
NLH60S-HL
NLH60S-FL
NLH110C-E39
NLH110C-HL
NLH110C-FL
NLH60S-HL2

18,600 lm
25,400 lm
※前面ガラスにすりガラスを用いた製品もございます。型式の最後に"-S"の記号がつきます。
969 lx
545 lx
349 lx
242 lx
178 lx
136 lx
3m
4m
5m
6m
7m
8m
693 lx
390 lx
249 lx
173 lx
127 lx
97 lx
211 lx
119 lx
76 lx
52 lx
NLH60S-E39/NLH110C-E39
NLH150S-FL/
NLH200C-FL
NLH60S-HL2/
NLH110C-HL2
NLH60S-HL/NLH110C-HL
NLH60S用
電源ユニット
NLH110C用
電源ユニット
NLH150S-HL/
NLH200C-HL
主要照度一覧表(実測値)
NLH60S-FL/NLH110C-FL
• 規格認証：
• 本体材質：アルミ
• 期待寿命：使用温度50℃ 40,000時間
 (寿命は初期の照度に対し70％の照度となる時点)
• 使用温度：-10℃～50℃(ただし氷結しないこと)
• 保護等級：IP67(本体のみで、E39口金は含みません)
• 電源ケーブル：0.5m(HLとFL)
誘導雷サージを素早く迂回させる免電設計で、落雷などから製品を守ります。
（サージ波型8/20μｓで10kAまで放流可能です。）
落雷や雷放電が起きると電線に誘導雷サージが発生し、多くの電子機器を破壊します。
本製品には雷サージ保護素子が内蔵されています。
電線
雷放
電
落雷
落雷
避雷針
電界
電界
電界
誘導雷サージ
ご利用の際には必ず接地をおこなってください。
雷サージ
SPD:サージ保護素子
電源
 I C
AC-DC電源
100V AC LED
+
-